
UCHWAŁA NR XI.89.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 (zmiana VI)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 
i 1649) , RADA GMINY MIŁORADZ uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Wydatki budżetu na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2019 zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 148.260zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

- z kredytów i pożyczek (§952) w wysokości 100.000zł,

- z wolnych środków (§950) w wysokości 48.260zł.

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  300.000zł,

b) pokrycie występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu do wysokości 148.260zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
100.000zł,

§ 4. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 16.965.922zł,w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 16.577.128zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 388.794zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 17.114.182zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.055.545zł, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 6.426.657,79zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 3.679.794,21zł,

c) dotacje na zadania bieżące – 859.000zł,

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.635.254zł,

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
279.839zł,

f) obsługa długu – 175.000zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.058.637zł.

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 5.429.623zł.

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 5.429.623zł.

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.89.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 października 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 740,00 0,00 15 500,00 105 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 740,00 0,00 15 500,00 105 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 0,00 15 500,00 85 500,00

758 Różne rozliczenia 5 239 924,00 0,00 91 344,00 5 331 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 916 121,00 0,00 91 344,00 3 007 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 916 121,00 0,00 91 344,00 3 007 465,00

801 Oświata i wychowanie 322 171,00 0,00 18 000,00 340 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 525,00 0,00 0,00 73 525,00

80104 Przedszkola 88 737,00 0,00 18 000,00 106 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 1



0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00

bieżące razem
:

16 452 284,00 0,00 124 844,00 16 577 128,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 839,00 0,00 0,00 279 839,00

majątkowe

majątkowe razem
:

388 794,00 0,00 0,00 388 794,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Ogółem: 16 841 078,00 0,00 124 844,00 16 965 922,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 839,00 0,00 0,00 399 839,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.89.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 października 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i 

objęcie 
akcji i 
udział

ów

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 547 179,00 803 179,00 803 179,00 2 392,80 800 786,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 000,00 744 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 1 563 679,00 803 179,00 803 179,00 2 392,80 800 786,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 500,00 760 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 633 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktu
ra 
wodociągo
wa i 
sanitacyjna 
wsi po zmianach 649 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 500,00 639 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 056,00 -45 056,00 -45 056,00 0,00 -45 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i 

łączność

po zmianach 49 944,00 49 944,00 49 944,00 0,00 49 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 056,00 -45 056,00 -45 056,00 0,00 -45 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 49 944,00 49 944,00 49 944,00 0,00 49 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270

Zakup 
usług 
remontowy
ch

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup 
usług 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -7 056,00 -7 056,00 -7 056,00 0,00 -7 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozostałych

po zmianach 26 944,00 26 944,00 26 944,00 0,00 26 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700

Gospodark
a 
mieszkanio
wa

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodark
a gruntami 
i 
nieruchomo
ściami

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałych

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 651 665,00 1 637 139,00 1 392 399,00 1 114 700,00 277 699,00 0,00 145 900,00 98 840,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750

Administra
cja 
publiczna

po zmianach 1 650 065,00 1 635 539,00 1 390 799,00 1 114 700,00 276 099,00 0,00 145 900,00 98 840,00 0,00 0,00 14 526,00 14 526,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 840,00 23 840,00 23 840,00 0,00 23 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go

po zmianach 22 240,00 22 240,00 22 240,00 0,00 22 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 340,00 21 340,00 21 340,00 0,00 21 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a

po zmianach 19 740,00 19 740,00 19 740,00 0,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 094 171,00 5 094 171,00 4 867 956,00 3 891 624,00 976 332,00 0,00 152 690,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 400,00 253 400,00 253 400,00 232 000,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801

Oświata i 
wychowani
e

po zmianach 5 347 571,00 5 347 571,00 5 121 356,00 4 123 624,00 997 732,00 0,00 152 690,00 73 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 252 781,00 3 252 781,00 3 142 281,00 2 818 154,00 324 127,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 000,00 192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101

Szkoły 
podstawow
e

po zmianach 3 444 781,00 3 444 781,00 3 334 281,00 3 010 154,00 324 127,00 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 193 193,00 2 193 193,00 2 193 193,00 2 193 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w

po zmianach 2 338 193,00 2 338 193,00 2 338 193,00 2 338 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 392 960,00 392 960,00 392 960,00 392 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

po zmianach 439 960,00 439 960,00 439 960,00 439 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 291 534,00 291 534,00 280 534,00 140 408,00 140 126,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkol

a

po zmianach 306 534,00 306 534,00 295 534,00 140 408,00 155 126,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 2



przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113

Dowożenie 
uczniów do 
szkół

po zmianach 156 400,00 156 400,00 156 400,00 0,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałych

po zmianach 151 400,00 151 400,00 151 400,00 0,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 053,00 436 053,00 434 653,00 313 106,00 121 547,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148

Stołówki 
szkolne i 
przedszkol
ne

po zmianach 476 053,00 476 053,00 474 653,00 353 106,00 121 547,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 350,00 251 350,00 251 350,00 251 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodz
enia 
osobowe 
pracownikó
w

po zmianach 285 350,00 285 350,00 285 350,00 285 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 900,00 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

po zmianach 45 900,00 45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 774 355,00 1 774 355,00 1 276 605,00 870 688,00 405 917,00 0,00 497 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 773 505,00 1 773 505,00 1 276 605,00 870 688,00 405 917,00 0,00 496 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215

Dodatki 
mieszkanio
we

po zmianach 17 150,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczeni

a społeczne

po zmianach 17 150,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 044 854,00 4 044 854,00 238 432,00 193 014,00 45 418,00 0,00 3 806 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 4 045 704,00 4 045 704,00 239 282,00 193 014,00 46 268,00 0,00 3 806 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 186 910,00 186 910,00 36 710,00 30 934,00 5 776,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 187 760,00 187 760,00 37 560,00 30 934,00 6 626,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004330

Zakup 
usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialne zwiększenie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 3



go od 
innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialne
go

po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 024 853,00 936 553,00 930 353,00 65 740,00 864 613,00 6 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 429,00 8 429,00 8 429,00 950,00 7 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodark
a 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 029 382,00 941 082,00 934 882,00 66 690,00 868 192,00 6 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 753,00 32 453,00 32 453,00 8 000,00 24 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach

po zmianach 44 803,00 29 503,00 29 503,00 8 950,00 20 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodz
enia 
bezosobow
e

po zmianach 8 950,00 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 453,00 21 453,00 21 453,00 0,00 21 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a

po zmianach 17 553,00 17 553,00 17 553,00 0,00 17 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 479,00 7 479,00 7 479,00 0,00 7 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 39 979,00 39 979,00 33 979,00 0,00 33 979,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 479,00 7 479,00 7 479,00 0,00 7 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a

po zmianach 24 979,00 24 979,00 24 979,00 0,00 24 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 882 600,00 852 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 529,00 -4 529,00 -4 529,00 0,00 -4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodoweg
o

po zmianach 880 471,00 850 471,00 27 471,00 0,00 27 471,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 529,00 -4 529,00 -4 529,00 0,00 -4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 57 471,00 27 471,00 27 471,00 0,00 27 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 071,00 25 071,00 25 071,00 0,00 25 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a

po zmianach 27 471,00 27 471,00 27 471,00 0,00 27 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 529,00 4 529,00 4 529,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 529,00 -4 529,00 -4 529,00 0,00 -4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270

Zakup 
usług 
remontowy
ch

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 400,00 47 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura 

fizyczna

po zmianach 47 600,00 47 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 4



przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała 

działalność

po zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a

po zmianach 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 889 338,00 15 847 201,00 9 897 258,00 6 193 707,79 3 703 550,21 859 000,00 4 636 104,00 279 839,00 0,00 175 000,00 1 042 137,00 1 042 137,00 150 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 935,00 -56 935,00 -56 085,00 0,00 -56 085,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 779,00 265 279,00 265 279,00 232 950,00 32 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 17 114 182,00 16 055 545,00 10 106 452,00 6 426 657,79 3 679 794,21 859 000,00 4 635 254,00 279 839,00 0,00 175 000,00 1 058 637,00 1 058 637,00 150 311,00 0,00 0,00

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.89.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 października 2019 r.

INWESTYCJE W 2019 ROKU

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Rozdz. Rok rozp. Wartość Dotychczas Koszty Źródła finansowania
klasyfikacji Rok zak. kosztorysowa poniesione planowane środki budżet budżet pożyczki
budzetowej całkowita nakłady 2019r. własne Unii państwa i kredyty

do 31.12.2018r. Europejskiej powiatu

1. ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
a) Modernizacja stacji ujęcia wody w Miłoradzu 01010 2019

2019 750 000,00 623 000,00 623 000,00

b) Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 01042 2019
rolnych w Mątowach Małych i w  Pogorzałej Wsi 2019 121 000,00 121 000,00 60 557,00 60 443,00

c) Zakup pompy do hydroforni Miłoradz 01010 2019
2019 16 500,00 16 500,00 16 500,00

2. TURYSTYKA
a) Realizacja projektu "Pomorskie Szlaki 
Kajakowe - 63095 2016
Kajakiem przez Żuławy" 2019 170 872,00 20 561,00 150 311,00 22 547,00 127 764,00

3. ADMINISTRACJA PUBLICZNA
a) Zakup serwera do urzędu 75023 2019

2019 14 526,00 14 526,00 14 526,00
4. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 
a) Modernizacja budynku OSP Kończewice 75495 2019

2019 15 000,00 15 000,00 15 000,00
5. GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 1



a) Traktorek-kosiarka w ramach funduszu 
sołeckiego 90004 2019
wsi Pogorzała Wieś 2019 15 300,00 15 300,00 15 300,00

b) Zakup koparko-ładowarki 90017 2016
2019 333 000,00 260 000,00 73 000,00 73 000,00

6. KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

a) Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 92195 2019
Kończewicach w ramch funduszu sołeckiego 2019 30 000,00 30 000,00 30 000,00

RAZEM 1 466 198,00 280 561,00 1 058 637,00 870 430,00 127 764,00 60 443,00

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI.89.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 października 2019 r.

PLAN PRZYCHODÓW

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 600 000,00 100 000,00 700 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem: 750000,0000 Razem: 100000,0000 Razem: 850000,0000

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI.89.2019

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 28 października 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 rok

Lp. Nazwa 
sołectwa

Kwota 
Funduszu

Nazwa zadania / przedsięwzięcia Klasyfikacja
budżetowa

Koszt 
zadania 

1 Sołectwo 
Bystrze

17.850,00 1. Modernizacja budynku OSP Kończewice
2. Zakup paliwa, oleje, smary, części zamienne do kosiarek, przeglądy serwisowe
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców

754-75495-6050
900-90004-4210
750-75075-4210

15.000,00
850,00

2.000,00
2 Sołectwo 

Gnojewo
18.120,75 1. Budowa siłowni zewnętrznej oraz infrastruktura przy siłowni 

2. Koszenie terenów zielonych – umowa zlecenie
3. Zakup oleju, paliwa, żyłki, naprawy kosiarki
4. Organizacja imprez integrujących mieszkańców
5. Estetyzacja wsi (polbruk, piasek, impregnaty, farby, elementy drewniane, mat. budowlane, krzewy, kwiaty itp.)
6. Doposażenie w sprzęt klub sportowy SKRA Kończewice 

926-92695-4210
900-90004-4170
900-90004-4210
750-75075-4210
900-90095-4210
926-92695-4210

10.000,00
2.500,00
1.000,00
1.220,75
3.000,00

400,00
3 Sołectwo 

Kończewice
39.100,35 1. Termomodernizacja świetlicy wiejskiej

2. Utrzymanie terenów zielonych
3. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców (Festyn Sołecki, Dożynki Wiejskie, Dzień Dziecka, Dzień 
Seniora itp.)
4. Dofinansowanie zespołu SKRA Kończewice
5. Doposażenie i remont kuchni świetlicy i OSP
6. Koszenie terenów zielonych – umowa zlecenie

921-92195-6050
900-90004-4210

750-75075-4210
926-92695-4210
921-92195-4210
900-90004-4170

30.000,00
2.000,00

1.550,00
4.000,00

600,35
950,00

4 Sołectwo 
Mątowy Małe

16.361,45 1. Wykonanie oświetlenia na terenie rekreacyjnym
2. Zakup paliwa do kosiarek
3. Zakup części, przeglądy i konserwacje kosiarek
4. Zakup desek, materiałów budowlanych na płot
5. Materiały biurowe niezbędne do obsługi działalności Rady Sołeckiej
6. Zakup krzewów i kwiatów 
7. Organizacja imprez wiejskich (Dożynki, Dzień Dziecka, Dzień Seniora) 

900-90015-4300
900-90004-4210
900-90004-4210
900-90095-4210
750-75095-4210
900-90004-4210
750-75075-4210

6.000,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00

361,45
500,00

4.500,00
5 Sołectwo 

Miłoradz
43.982,40 1. Zakup paliwa, żyłki, oleju, części do kosiarki

2. Remont dróg przy ul. Krótkiej i Cichej
3. Zakup pojemników na śmieci
4. Wymiana i montaż lamp oświetleniowych
5. Zakup altany na plac zabaw
6. Konserwacja placów zabaw
7. Organizacja spotkania dla rolników

900-90004-4210
600-60016-4270
900-90002-4210
900-90015-4300
900-90095-4210
900-90095-4210
750-75075-4210

2.982,40
10.000,00
2.000,00

23.000,00
4.000,00
1.500,00

500,00
6 Sołectwo 

Pogorzała Wieś
25.949,62 1. Koszenie terenów zielonych-umowa zlecenie

2. Estetyzacja wsi (paliwo, żyłka, taczka, grabie, miotły, impregnaty, środki do czyszczenia jeziora)
3. Zakup traktorka-kosiarki  
4. Organizacja imprez okolicznościowych integrujących mieszkańców
5. Zakup telewizora i tuszy do drukarek

900-90004-4170
900-90004-4210
900-90004-6060
750-75075-4210
921-92195-4210

2.500,00
2.750,00

15.300,00
2.799,62
2.600,00

7 Sołectwo Stara 
Kościelnica

19.528,19 1. Zakup oleju, żyłki i paliwa do kosiarek
2. Koszenie terenów rekreacyjnych – umowa zlecenie

900-90004-4210
900-90004-4170

1.050,00
3.000,00

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 1



3. Naprawa i przeglądy kosiarki
4. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka, Dzień Seniora, Mikołajki)
5. Wymiana i konserwacja elementów placu zabaw

900-90004-4270
750-75075-4210
900-90095-4210

3.000,00
2.000,00

10.479,00
8 Stara Wisła 16.757,29 1. Zakup namiotu

2. Utrzymanie terenów zielenych (paliwo, żyłka, naprawy itp.)
3. Organizacja imprez okolicznościowych (Dzień Dziecka Festyn Sołectwa, Dożynki Wiejskie itp.)
4. Zakup magazynku gospodarczego
5. Zakup doposażenia w akcesoria kuchenne (garnek, kuchenka gazowa, butla gazowa)
6. Zakup stołu do ping ponga
7. Zakup impregnatu do altany i ławek

921-92195-4210
900-90004-4210
750-75075-4210
921-92195-4210
921-92195-4210
926-92695-4210
900-90095-4210

4.500,00
2.000,00
1.957,29
3.900,00

750,00
3.200,00

450,00

9 Razem 197.650,05 197.650,05

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków
majątkowych o kwotę 16.500zł z przeznaczeniem na zakup pompy do hydroforni Miłoradz.

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 45.056zł,
w tym w ramach funduszu sołeckiego wsi Bystrze w wysokości 15.000zł.

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan dochodów bieżących
o kwotę 15.500zł – wpływy z tytułu najmu mieszkań. W rozdziale tym zmniejsza się plan wydatków
bieżących o kwotę 1.000zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Mątowy Małe.

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków
bieżących o kwotę 1.600zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Pogorzała Wieś (650zł) i Kończewice
(950zł).

DZIAŁ 754 – BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75495 – Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 15.000zł z przeznaczeniem na wykonanie
modernizacji budynku OSP Kończewice w ramach funduszu sołeckiego wsi Bystrze.

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 91.344zł.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zwiększa się plan wydatków bieżących na
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 115.000zł. W Szkole Podstawowej w Kończewicach
zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 77.000zł.

W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę
18.000zł, w tym 3.000zł z tytułu opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i 15.000zł z tytułu
opłat za korzystanie z wyżywienia. W rozdziale tym zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
15.000zł na zakup środków żywności.

W rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
6.400zł z przeznaczeniem na dowożenie uczniów do Szkoły Podstawowej w Kończewicach.

W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w Kończewicach zwiększa się plan wydatków
bieżących na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 40.000zł.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 850zł.

DZIAŁ 855 - RODZINA

W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 850zł
z przeznaczeniem na opłacenie pieczy zastępczej.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się plan wydatków bieżących
o kwotę 3.900zł, w tym fundusz sołecki wsi Pogorzała Wieś (1.950zł), Stara Kościelnica (1.950zł),
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 950zł w ramach funduszu sołeckiego wsi
Kończewice.

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 7.479zł
w ramach funduszu sołeckiego wsi Stara Kościelnica (6.479zł) i Mątowy Małe (1.000zł).

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92195 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 4.729zł
w ramach funduszu sołeckiego wsi Stara Kościelnica (4.529zł), Stara Wisła (200zł), jednocześnie zwiększa
się plan wydatków bieżących o kwotę 2.600zł w ramach funduszu sołeckiego wsi Pogorzała Wieś.

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA

W rozdziale 92695 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 200zł
w ramach funduszu sołeckiego wsi Stara Wisła.

PLAN PRZYCHODÓW

W planie przychodów zwiększa się plan wolnych środków o kwotę 100.000zł.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 8E41E027-11CC-45DD-88A4-626CBAB01273. Podpisany Strona 2




